
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV
Odbor stavební a rozvoje města

oddělení stavebního úřadu
l(omenského náměstí 61. 293 01 Mladá Boleslav

SPlS. ZN.:
č,t,:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E_l\4 A ] L:

DAl'U M;

oSIRM/3561 5/201 9/SIVA
5393212019lSÚ/SIY A
Ing. Simona Vaňková
326 715 633
vankova@mb-net.cz

l 0. l0.20 t 9

ROZHODNUTI
SOUBOR STAVEB

Výroková část:

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu,

.jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšíclr předpisů (dáte jen "stavebni zákon"), ve
společném územnim a stavebním řízeni (dáIe jen "společné řízení") posoudil podle § 94o
stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 23,4,2019 podal

CTPark Mladá Boleslav II, spol, s r.o., IČo 62416740, Ceníral Trade Park Dl 1571,396 01
Humpolec,
kteřého zastupuje REINKA s.r.o., ICO 22795146, Stefánikovo náměsti l702ll8, 430 0l
Chomutov 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

l. I'oclle s\ 9,1p odst. l stavcbního zákotla a § l3a vyhlášky č.503/2006 Sb., o podlobnější
ťtpravě úzclnrrího rozlrodol,ání, úzetrlniho opatřerrí a stavebního řlrdu, ve zrrění pozdčjších
přetl p is ri.

schvaIuje stavcbn í zámér
tta soltbor staveb:

CTPark Mladá Bolcslav II, novostavba haly N6

(dtíle.jen "stavba") ttlt pozenlklt parc, č. 3l5/3 (orn/r půcla). parc. č. 348/2 (ornri půda). par.c. c,
3-19i2 (tllrlá púda). palc. č.392 (onrá ptida). palc, č.398,i(l (orná půda), parc. č, 398i52 (olná
1;ůdl). parc, č. 39t]/54 (omá pťrda), parc. č. 398i80 (ostatní plocha). parc. č, 398/83 (ostrrtní
plocha). palc, č. 39S/lt5 (orná půda). parc. č. 39S/li6 (ostatní plocha), parc. č. 398/87 (or.ná půda).
pat,c. č. .l98/9l (ostatní plocha), parc. č. 398/92 (ostatní plocha), parc. č.77213 (ostatrrí plocha),
parc. č. 773 (orná pťlcla). sl. 2l3 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním ťtzem í Nepřevázka.

Soupis tlotčenÝch parcel tlle stavebrrích objektr'r:
SO,Ltl HALA N6 - p.p,č. 315l3,77213.398i6
S o.02 H'lt'] - p.p,č. ,i I 5/3, 77213, 3c)8l6,398/87. 398/92, 398/91 , 3 98/80. 398/85. 3 98/86, 349/2"

348l2
50.03 KANALIZACE SPLAŠKoVÁ - p,p,e . j l5/]. j+8/2, 349/2, 17213, 398/6 (není vodní
d íIo)



c ],5j9]2i]0l9ist]islv^ Str 2

So.0;l I(ANALIZACE DI]ŠŤOVÁ - p p č 315l3,34912,348/2, 398/80, 398185. 39816,77213

so.os nErnNČN Í NÁonŽ + oRL - p.p.č. 349i2, 348/2. 3 l5/3
So,06 VoDoVoo + poŽÁRNÍ VODOVOD _ p.p.č.3l5/3" 77zl3,398/6,398/87.398/92.

3 9tl/s0, 2l3
So.07 PLYNOVODNÍ PŘiPoJKA - p,p,č. 398/54

So.08 AREÁLoVÝ PLYNOVoI) - p.p.č. 398151, 773, 3g8l6, 772/3, 3l513
So.ci9 I(oiVIUNlKACE A ZPEVNĚNÉ PLoc]HY _ p.p.č, 3 l 5/3, 77213, 39816. 398187, 398192,

398/9l, 398/80, 398/85, 398/116, 34912, 34812

So.10 VENI(OVNÍ ROZVODY NN - p.p.č. 315l3. 34912.31812

So,1 l SADOVL Úpnavy - p.p.č. 3l5/3, 34812.31912.77213,39816

S1,12 OPLOCENÍ - p.p.č. - 3l5/3, 398/87, 11213,34912.34812
So,l3 VI]NKOV,,\Í oB.IEKTY - p.p,č. 398/6, 349/2

SO. l4 PŘEt-()ŽKA,fL^KOVÉ sPLAŠKOVÉ I(ANALIZACE - p.p.č.- 3g8l87.398/6,77213

Druh a účcl umíst'ovarró stavlry;
Sklaclovací lrala - skladování průrnyslol ých dílú autoinotive, elektroniky a drogistické zboží.

U nrístěn í star,lry na prrzemltu:
S0.0t IiALA N6 _ brrde umístětra na pozctlku č. 3l5/3, 772/3, 39816 v k.ú. NepřevárzJ<a ve
vzcIlt lcnostecIl:
- sevet,ní průčelí haly ve vzdálenosti 6,5tl od hlarrice se sousednínr pozemkenr (ostatní plocha)

p.č. 398/83 v k.ťr. Nepřevázka;
- výchoclní průčelí lrall,ve vzdá|enosti 9.15,9,59 m od lrI,anice s veřejnott komunikací na

pozenrku p.č.778l3 v k.ú, Ncpřcvázka:
- .jihozápadní nároží hall.r,e vzdáienosti l0,62 rl od hranice se sousednítrr pozeml<eln parc, č.

345 v k,ú. N epřcvtizl<a;

Určctlí 1rrostorovóho ř,ešení st:rvby:
So.0l HALA N6
Ilala N6 rrrá půclolysný tvar obdé]rríkrr o rozměreclr (120,7 x 18,7) rrr s výškou atiky |4,5 m nad
-0.0. , _0.00 = ] l2,ó8 lrr rr.rn.

llala jc skeletová preí-abrikovaná s opláštěním z 1'1{IN4O panelů tl. l50 mrn. Zastřešení plochoLr
s{řechou, Ve střešrrínt plášti jsou osazeny polykarborr:itové střešní světlíky.
Adlrr inistrativnč sociálrrí vestavek A se rrachází v.jihovýchodní části lraly t-tlezi osami B.3 _ C a 9
- l l, Vcstavel< .je třípodlažní. Vc vestavku .je Lrrrrístčno železobetonové schodiště. V I.NP .je
vestavek ocl haly oddělen pórobebnovýrni tvárnice YTONG P2-500 tI.200rrrll. Vnitřrrí stěny
.jsou sádrokartotror,ó, ]<otvené do stropní konstrukce. Ve 2,NP a 3,NP jsoLl všechny stěn;
sátllo]<itt,ltlnové- clělící stčna tnezi halou a vestavkcnr je vytažena až ke střešní konstrul<ci, kdc je
kotvcna. Vrritřrrí příčk1, 3.NP jsou r,,ytaženy 20cnl nacl podhlccl. V Inístnostech .!e svěšerr
I<azetový mirle rálni podlrled.

\/ .illrozápatlní čírsti lral;,, ntezi osani B.3 - C a l - 1,1 .je utnístěrr vestavek z pórobetonových
tvárnic YTONC P2-500 tl. 200tnnl. ve ltterém se naclrází rtlzvodna NN. r.ozvodna VN a
tra íbstarr ice.

so.02 HTÍ]
V rítrlci tohoto stavebnílro objcktu.jsou nirvrženy hlLrbó terérrrri úpravy 1dále.jcn HTÚ; nLrtrrr.j pl-tl
založení l-raly N6 e přilehlých venkovniclr zpevněnýcl-r ploch. Dlc geologického posudkLr bvly v
podloží z-.jišLěny pískl a pískovce. Jeclná se tedy o nrateliály, u kterých lz.e z,cela iednozrračnč
předpol<lridat. že požadovaná únosnost plr:rrrě Edeí'.2 = ó5 i\'l Pa nebude spiněIl:t. Ploto je navrženo
zlepšení zer-niny plovápněnírn 7oÁ CaO do l-rloLrbky 0.5m. (přesné množství určí dodavatel stavby



č.;. srl:zlzo t llsůlstvn stt,, 3

ve spolupráci geotecl,nickýnl dozorem na základě provedených geotechnických zkoušek- pro

potřeby odbytovélro rozpočtu je uvažováno 2% CaO). Ufoveň +0,000 haly je nevržena na

výškové kótě 2l2,ó8 m.n.m., +OHTÚ _ 2l2,18 ln.n,m., pláň v oblasti komunikací a zpevnénýclt
ploch mimo půdorys haly je navIžena dle předpokládaného průběhu komunikací.

so.03 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
Odvodnění odpadních vod je navrženo svedením do překládané tlakové l<analizace, která bude
přeložena před zalrájením výstavby. Splaškové vody z haly a z vrátnice, budotr svedeny do
čerpací jímky a rrásledně výtlačným potrrrbím svedeny do tlakové překládané kanalizace. stoka
c.l PVC DN250 SN8 - délky 86,ól m, stoka c.2 - PVC DN 250 SN8 - détky 25,85 m, vyft|aěný
řad l - PE D63/5,8 mm SDRI l - délky 103,38 m Vč. ČSoV.

so,04 KANALIZACE DEŠŤovÁ
Dešťové vody z objektu a z přilehlých zpevněných ploch jsou rozděleny na dvě rozvodí, která
budou zaústěna btrd'do otevřerré částečně vsakovací RN, nebo do podzemrrí částečně vsakovací
retenční rrádr,že. Dešťové vody ze střech budou svedeny napřímo, vody z komunikací a
zpcvněných ploclr budorr předčištěny v odlrrčovačích ropných látek (40 a 30 l/s). Z obou
letenčních nádrží pak bude proveden regulovaný odtok pornocí čerpací šachty. Dešťové vody
budou čerpány v lnnožství l l/s do stávající šachty dešťové kanalizace a odtud rrásledrrě do
stávající podzemní retenční nádrže haly N3, odkud jsou dešťové vody regulovaně vypouštěny do
občasné vodoteče Dobrovka,
stol(a A.l - PVC DN300 SN8 - délky 48,72 ltt, stoka A.2 - PVC DN300 SN8 - déiky 89,13 m,
zaolejované vody - STOKA B.l - PVC DN300 SNs - délky 61,8l m, zaolejované vody - stoka
B.1.1 - PVC DN300 SN8 - délky 14,93 m, zaolejované vody - stoka B.2 - PVC DN300 SN8 -
délky 22.23 tn. nátok Z retence do Čov N6.1 - PVC DN250 SN8 - délky 5,36 m, vlltlačný řad
N6.1 - PE d63l5,8 mrn SDRI l - délky 56,22 rn vč. ČSDV N6.1, v;ýtlačný řad Nó.2 - PE d63l5,8
mm SDR1 1 - délky 167 ,73 m Vč. ČSDV N6.2

so.05 RETENČNÍNÁnnŽ+onl,
Retenční nádrž l Je navržena otevřená nádrž o rozměru 22 x 30 x 50 m. Plocha retenční nádže
.ie 370 nr2. Svahy nádr,že budou provedeny ve sklonu l:l. Drro nádůe bude na kótě 208,00 m
n.tl, Svalry a dno náclrže budou opevněny vegetačrrími tvárnicemi vypIněnými štěrkem, které
bLrclou položerry na štěrkový poclsyp nrocnosti 1 00 mm. Užitný ob.iem retenční nádrže je 2l0 nr3.

Retenční nádrž 2, Je navržena podzemní nádrž o rozměru l4 x 12 x 2 m. Nádrž bude vyplrrěna
hrubýrn drcenýln katnenivem 63ll25 mm- Retenční nádrž bude obalena netkanoll geotextilií 400
g/rn'. Dno nádrže bude na kótě 209,20 - 209,30 m n.m. Přívodní a odtokové potrubí v nádrži
bude pl,ovedeno z perforovaného potrubí PVC DN250. Užitný objem retenční nádrže je l00,8
lrr3.

OdILičovač ropných látek 1 Před nátokem dešt'ových vod do retenční nádrže l stokou B.1 bude
instalován odlučovač ropnýclr látek ORL 1 pro pnitok Q:40 l/s.

Odlučovač ropných látek 2 Před nátokem dešťových vod do retenční nádrže 2 stokou B.2 bude
instalován odlučovač ropných látek ORL 2 pro průtok Q:30 l/s.

so.06 voDoVoD + l,oŽÁRNÍ voDovoD
Požirrní vodovod - řad 1 Pro přívod požární vody do novostavby haly Nó je navrženo nové
potrrrbí požární vody. Pótrubí bude rrapojeno na stávající rozvod požáťní vody ve strojovně SHZ
hal), N2. Potrubí požální vody bude přivedeno k hale N6, kde bude napojen vnitřní r,ozvod
požární vody. Potrubí: KM 0,0000 - 0,09l28 - LT DN200 CLASS 40 - zánlkové spo.ie. Celková
délka řadu je 9l ,28 m.

Požární vodovod - řad 2. Pro přívod požární vody do novostavby haly N6 je navtženo nové



č.j, 5]9j2/2019rStJiSlVA sit, 4

potrubí požární vody. Potrubí bude napojeno na stávající rozvod požární vody ve strojovně SHZ
haly N2. Potrubí požární vody bude přivedeno k hale N6 kde bude napojen vnitřrrí rozvod
požární vody. V krn 0,083l6 bude na řad 2 napojen řad 2.1, Potrubí: KM 0,0000 - 0,09128 -LT
DN200 CLASS 40 - zárrrkové spoje. Celková délka řadu je 89,38 m.

Požámí vodovod - řad 2.1 Pro instalaci nadzemního požárního hydrantuje navržen řad 2.1,který
je na svérn počátku napojen nařad2. Na konci navrženého řadu bude osazen nadzemní hydrant
DN150. Potrubí: KM 0,0000 - 0,00928 - LT DN200 CLASS 40 - zámkové spoje. Celková délka
řadu je 9,28 m.

Požární vodovod - řad 3. Pro instalaci nadzemního požárního hydrantu je nayížen íad 3, který je
na svém počátku napojen na vnitřní rozvod požární vody haly N6 LT DN200. Na konci
navrženého řadu br,rde osazen nadzemní hydrarrt DNl50. Potrubí: KM 0,0000 - 0,01165 - LT
DN200 CLASS 40 - zámkové spoje. Celková délka řaduje 1 1,65 m.

Pitný vodovod - přípojka pro halu N6. Nová vodovodní přípojka bude napojena na stávající
vodovodní řad, který je veden kolem plánované haly. Na stávající potrubi PE dl10 bude
vysazena nová odbočka d63, Ve vzdálenosti 6,70 m od místa napojení na stávající vodovod bude
osazena nová preflabrikovaná vodoměrná šachía 2,25 x 1,75 x 1,5 m, kde bude osazen nový
vodoměr DN40. Za vodoměrnou šaclrtou pokračuje rozvod vody do haty N6. Potrubí: KM
0,0000 - 0,00966 - PE 100 SDRI l d63x5,7 mm. Celková délka přípojky a rozvodu vodyje 9,66
m-

Pitný vodovod - napojení vrátnice. Pro napojení budované vrátnice haly N6 na pitnou vodu je
navrženo nové potrubi pitné vody, které bude rra svém počátku napojeno na vnitřní rozvod pitné
vody ha|y N6. Potlubí: t<M 0,0000 - 0,03144 - PE l00 SDR1 1 d32x2,9 mm. Celková délka
rozvodrr vodyje 3 1,44 m

So.07 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
Plynovodní přípojka - PE d 63, materiál PE l00, SDR 1 1 - ROBUST PIPE, délka cca 3,5 m.

Přípojka bude od místa napojení yedena zemí jižním směrem a po cca 3,5 metrech bude
zayedena do nově navrhovaného pilíře HUP a fakturačního měření, kde bude ukončena
uzávérem DN 50, PN 16. Navrhovaný pilíř HUP bude situován na hraně pozemku areálu
průmyslové zóny a bude dostupný z veřejně přístupného pozemku.

S0.0S AREÁLOVÝ PLYNOVOD
Areálový plynovod - PE dn 63, materiál PE l 00, SDR 1 1, celková dólka cca 392,2 m.

Venkovní plynovod bude po celé délce uložen do země, spolu se signálním vodičem
z izolovaného Cu drátrr o průřezu minimálně 2,5 mm], izolace CYY. Signální vodič bude
k potrubí přichycen PE páskou. Funkce signálního vodiče musí b]it před předáním stavby
ověřena. O výsledl<u kontroly se pořídí zápis. Přípojka plynu bude vedena v souladu s TPG
702 01 Plynovody a přípojky z polyetylenu a v souladu s ČsN z: 6005 - Prostorové uspořádání
sítí technického vybaverrí. Bude dodržen Energetický zákon 458/2000 Sb. Použitý trubní
materiál pro zemn í vedení bude PE l 00, SDR l 1 s ochranným pláštěm. Rovněž elektrotvarovky
jsou navrlrovány z těžké řady SDR 1l, s atestací na zemní plyn.

So.09 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Hlavní příjezdová komunikace - je navržena jai<o veřejná, veřejně přístupná. Hlavní příjezd
khale je situován v severní části řešeného území. Z technického hlediska bude prodloužena
stávající areálová komunikace, která v současné době slouží jako příjezd k lrale N2. V místě
napojení brtde nutné upravit režim stávajících závor a umožnit průjezd k nové hale N6. Vozovka
s asfaltovým povrchem je mezi halami navržena v šíři 6,0 m (2x 3,0 m jízdni pruh) a příčným
sklonem 3,0 %o směrem k chodníku. Choclník bude od vozovky oddělen silniční betonovou
obrubou l 50 x 300 mm, s výškou nášlapu l50 rnm.



č,i, 53932/21) l9/Sú/stvA stl, 5

Nákladní clvůl je navr,žen při západní a jižní fasádě nové lraly. Šířka nákladního dvora činní l8
nr. Nákladrrí dvůrje navržen s povrclrern z betot,lo\,é dlažby. odvodlrěníje zajištěno štěrbinovýnri
žlaby.
Výškový rozdíl mezi nírkladní ťampou a nákladníl-rr dvoreIn činní 1,15 rn. Ve staničení krn 0,150

se pak naclrází rrájezdová ratnpa do nulové úrovně haly N6 (+ 0,000 = 2l3,18). Výškový rozdíl
nezi ratnpou a náklaclrrím dvorem vyrovnává svahování z lotnového kamene.

Parkoviště - Větší parkoviště na zápaclní straně (pod stáva.iící halou N2).je navrženo s celkovým
počtem 44 kolrných stání. Jedná se doplnění kapacity stávající dopravy v klidu oelého areálu
CTP.
Dluhé parkoviště pouze pro potřeby nájemce haly N6 se nachází v jižní části řešeného území.
Zde je cell<ově navrženo 30 kolnrých stání. Paíkoviště jsou obslužná z navržené vozovky šíře 6,0
rn s asfaltovýrn kr,ltetrr. Konkrétní parkovací stárrí budou s povrchem z betonové dlažby. Od
vozovk1, buclou stání oddělerra zapuštěnou betonovou obrubou, kterou bude lemovat betonová
přídlažba.

Zlrkladní roztrrčt,st/tní činní (2,5 x 5,0) nr, krajrrístáníjsotl dle ČSN 73 6056 rozšířena o 0,25 In.

so.10 vENKovNi ROZVoDY NN
Veřejné osvětlerrí bude napojeno na rozvaděč venkovních rozvodů RV umístěný v l.NP ve
sI<ladové hale N6, ten je sorrčástí doclávky vrritřní elektroinstalace objektr"r. Z rozvaděče RV
budou napo.jeny veškeré venkovrrí elel<trická zařízení nrinro zařízení na střeše.

so.l1 sADoVE Úr,nnl.y
Sadové úpravy budou spočívat v ozelenění zbylých ploch travním semenenr, případně okrasrrými
stronry dle zadárrí architekta CTP, Na východní straně podél silnice l/38 bude vysázen prtrh
izolační zeleně tvoi,ený stromořadím.

so.12 oPLoCENi
Oplocení areálu bude řešeno zabetonování ocelovýclr sloLrpkťr výšky 2 m. mezi kterými budou
osazerry drátěné plotor,é dílce rrapř. Heras, typ Pallas. Součástí oplocení je i vjezdová brána,
posuvná, s elektrickýnl pohonem. Vybavena záložnínr zdrojern, možnost napojeni na EPS.

So.13 VENKOVNÍ OBJEKTY
Vrátnice - je tvořena kompletním prefabrikovanýrn dílcern vč. zaí,izovacích předmětů. Rozměr
vrlrtnice (3.5 x 5,0)rl. Vrátnice je umístěna v ploše nák|adového dvora u vjezdu do areálu haly
N6. Založena birde rra zál<ladových paseclr. Nosnou konstt,ukci vr,átnice tvoří ocelový svařenec
opláštěný í'asádrrírni tepe lněizo lačním i panely. Zastřešerrí plochou střechou. Vrátnice napojena
rra IS vody a elektro. Splaškové vody budou svedeny do nové čerpací šacl-rty a odtud tlakově
vypouštěny do překládané tlakové splaškové kanalizace. Vodovodní přípojka .ie napojena na
areálový vodovod, I'řípojka elektro ie napo.jena z haly z hladiny NN. Vytápění objektu je
zrr jištěno elektrickýrni přímotopy v celkovérl výkonu 2 500 W.

Nai igačrlí toteln - U ,v,jezdu do aťeálu lra|y N6 je umístěn navigační totem sloužící pro orienuci
v C'fParkr.r. Jedná se o hotový výrobek. který bude ukotven do základové patky.

Rozšířerrí nódrže S] IZ Lr haly N2 - Zdůvoc]u výstavby hal N4 a N6.ie potřeba zvětšit objern
požárn^í vody ve stávající nádrži u haly N2, které tyto haly budou využívat. Z původního ob.iemu
388 mJ a výšky 6,7 nl bude nově travýšeno nc 698 nr] s výškou l I,44 m.

so.14 PŘELoŽlG TLAKOVE SPLAŠKOVE KANALIZACE
l'ro ttvolnění staveniště plo novostavbu haly N6 je navržena přeložka stávajícího potrubí tlakové
sp|aškor,é kanalizace. Potíubí bude přeloženo severní:n směrem o cca 7 m. Na přeložené potrubí



č:,i. 53932/20l 9/S('jlslVA

7.

8.

str, ó

splašl(óvé kanalizace bud v knr 0,005 napo.ien SO 03 - l(analizace splašková - výtlak l v nové

armaturní šaclltě. Potlubi: KM 0,0000 - 0,08869 - PE l00, SDRll, d180xl6,4 mm. Celková
délka řadu je 88,69 rn.

Vynrezení úzenrí tlotčcnóho vlivy stavby:
Úzenri dotčerré vIivy stavby se vymezrtje clclrt,annými pástny, kter,á vyplývají z nornrovýclr
hodnot pro.iednotlivá podzenrní a nadzenrní vedení inžerrýrských sítí a pro jednotlivá zařízení
teclrrrického vybavelrí v souladu s ČSN 7l 6005 - Prostorové uspořádání sítí technickélro
vybavení.
Požárně nebezpečrrý prostor posuzovaného objektu neohrožttje jiné objekty, objekt se nenachází
v požár.rě nebezpečnénl plostoru jinéIro objektu.

ll. Starroví podlnírrlry pro umí§tění stavby:

l. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 3l5l3, 34812, 34912, 39816, 398192, 398l9l,
398/80, 398/83, 392,398/87,398/86, 398/85, 77213,398154,773,398/52 v katastrálrríln
úzerní Nepřevázka.

III. St:rrroví podmíllky pro provedcrrí stavby:
l. Stavba btrdc plovedena podle projektové dokumentace, ktelou jako hlavní projektant

vvpracoval lng. Stanis|av Lesák, autol,izovaný inžerrýr pro pozemní stavby, ČKAlT
0300372; případné zIrrěny nesnrí být provedeny bez předchozilro ;rovolení stavebnílro
ťrřadu.

2. Stavba bucle plováděna stavebním poclnikatelem: název, ]Č a sídlo tohoto stavebního
podnikatele budou písemně oznámeny stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.
Stavebník úclaje o stavebním podnikateli vyznačí na štítku STAVBA POVOLENA.

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjekterrr k tomu oprávněnýrrl.
4. Stavebník oznátlí stavebnímu úřadu tyro 1'áze výstavby pro kontrolrií prohlídky stavby: _

závěreěná.
Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
Před zahájením stavby stavebník umístí na viditelném místě štítek obsahující identifikační
údaje o povolené stavbě (STAVBA POVOLENA), který obdrží po právní moci
stavebního povolení. stítek musí bj.t chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm
zůstaly čitelné až do závět,ečné kontrolrrí prohlídky stavby.
Zařízení staveniště bude na vlastnínr pozetlrku stavelrníka.
Pro stavbu rnolioLr být použity pouze materiály podle § l56 stavebníIro zákona. Stavebriík
bude uchovávat doklady o ověřcní požadovanýclr vlastností použitých materiálů a na
požádán í.| e před loží při záv ěrečné kontro l n í prolr l ídce stav by.

9. Odpady vzniklé při stavbě a vyboLrlaný materiál budou likvidovány podle zákona č.
l85/200I Sb., o oclpadeclr, ve znční pozdějších předpisů. Doklady o nezávadném
odstťanční btrdotr přiloženy k žádosti o vydainí l<olarrdačního souhiasu.

l0, Při provádění stavby nusí být dodržerry podmínky dané ve vyjádřeních:
- CEZ. Distribuce" a.s. - sdě|ení k existenc i sítí zn. 0 l 00974 l37 ze clne 2l .8.2018:,

- ČEZ Distribuce, a.s. - sot-thlas s unístěnítrr stavby s prováděním čirrností v oclrran:rérn
pásrrru elel<trického zaíízení č. 1099944079l106l lOP, zn. 001099944079 dne 24.8.20l8;

- ČEZ Distribuoe. a.s. - smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrnélro
elektrického zař'uení k distribuční soustavě do napět'ové hladiny 22kV (VN) č.
l 8_SOBS0 l_.i l2 l 42] 663;'

_ Vodovody a kzrnalizace M ladá Boleslav, a.s. - vyjádření zn. P l 56/1 8/Ko ze dne 5, l 2.20 l 8;

- Vodovody a katralizace M laclá Bole slav, a.s. - vyjádřen í zn. 59'] l19lKo ze dne 1 1 .3.20l 9;

- Souhlas ()bce Nepřevázka (vlastníJ< vodovodrrího řadu) ze dne 4.4.20l9l

5.

6.



č.i. 53932/20|9/sú/slVA str. 7

- Česká te lekonrurrikačrrí infrastruktula, a.s. - vyjádření k sítírn čj. 70|173/18/l8 ze dne
27.8.z0l8|'

- CridSelvices, s.r.o. - vyjádření k sítím zn. 500l785 l09 ze dne l.10.20 l 8

- CridServices, s.r.o. - odsouhlasení projektové dokumentace plynárenského zaíízení zn.

500l895786 ze dne 223.20191'

- GasNet - sn-rlor-rva o připo.iení k distribuční soustavě č,: 3l009000ó620;
- FIBEIi,NET, a.s. - vyjádřerrí zn.3037/2018 ze dne 21.8.20l8.
l l . Před prováděním zemních prací je nutno podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20l1987

Sb. o státrrí památkové péči ve znění pozdějších přcdpisů, př,edem uvědomit
Archeologický ústav AV CR, Leterrsl<á 4, Pral-ra l ,

l2. Před zahá.|ením prací a následně při provádění prací budou dodrženy podmírrky darré:
A) V závazrrénr stanovisku Krajské hygienické stanice Středočeskélro kra;e Č1.: KHSSC

0969l /2019 ze dne l9.3.20l9;
- K řízení před užívárrím stavby bude doloženo zaregulování a vzduchotechnický výkon

zařízení. jehož hodnoty budou odpovídat objerrrům požadovaným platnýnri pr.ávními
předpisy, v souladu s § 2 odst. l písnr, b) a c) zákona ě.30912006 ve spojení s § 4l a §
42, pro sanitární zázelní s § 54 odst. l a příloha č. l0, tabulka č. l nařízení vlády č.
36112007 Sb., kterým se starrcrví podmílrky oclrrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů,

- Nejpozději při kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že při realizaci stavby byly
pro přínlý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před
uvedetrítl na trlr ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímr.r ovlivnění
pitrré vody, jal< stanoví § 5 odst. l l zákona.

- Nejpozdčji při kontrolní prohlídce před užívánínr stavby bude doloženo měřením
urnčlé|ro osvětlení na placovních rnístech (kance|ář,í a recepce). že jsou s ohledem na
vykonávané úkorry a jejich zrakovou náročnost dodr,ženy parametťy
sdluženého/umělého osvětlení (včetně příp. navýšení o 1 stupeň řady osr,ět|enosti), v
souladu s ustanovením § 45 nařízení vlády č. 36112007 Sb., kterým se stanoví
poclrnírrky oclrlany zdraví při práci, ve ztrění pozdějších předpisťr (dále jen ,,naí,ízení
vlády"), dle ustanovení § 2 odst. l písrn. b) zákona č.30912006.

B) V soulrlasnén závaznérrl stanovisku ČR - Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje Ev, č. PCNP - 204 - 2l20l9lPD ze dne20.3,2019

- Tlačítko ,, TOTAL SToP" provést v souladu s požadavky čl. 4.5 ČsN 73 0848lzl lZ2,
C) Ve vyjrldření i<r,ajského ředitelství policie Středočeského kra.ie - stanovisko č..i.:

KRPS-234594/CJ_20l9-0l0706-KOM ze dne 26.8.20l9;
Před zahájením prací musí zhotovitel nebo investor včas předložit zdejšímu
doplavnítlu inspektoratu aktuální návrh dopravně inženýrských opatření k vyjádření,
přičerrrž řešerrí rlťtže být odlišné od nyní předkládaného pro potřeby stavebního řízení.
Zár,oveň.je nutné požádat o soulrlas se zvláštním Llžívárrírn kornunikací.

D) Ve vy.iádření Krajského úřad Středočeského kraje, odboru dopravy čj.:
l l0954/20l8/KUSI(_DOPiHOL ze dne 29.8.20l 9:

- Minimálně 30 dní před zahájenírn stavebních prací požádá stavebník případně
zhotol,itel stavby zdejší odbor dopravy, o povolení umístit a provádět stavbu v
silničnírn ochlar-rném pásnlu silrlice I/38, dle § 32 zákona o pozemníclr komunikacíclr,

- Při rcalizaci stavby nebude ovlivrrěna lrezpečnost a plynrLlost silničního provoztl l1.1

silnici č. l/38. Vozidla stavby btrdoLr využívtrt stávající napo.iení na dopravni
int'r,astlLrktulu - vjezd do areálu CTParku a vnitroareálovou komunikaci.

- Na výše uvedené stavbě a na oplocení nebude umístěno žádné inforrnační či reklarnní
zaíízení nelso stavba pro rel<lamu.

- Napojení stavby na dopravní iníiastrukturr-r bude zajištěno stáva.jícíln vjezdem do
areálu C'lParku.

E) Ve v1,|áclření Povodí Labe, s.p. č j. PYZ|18l34079lMťl0 ze dne l2.9.20]8:



č.1. s:l:zlzo t olsťtlstv,+ st1,8

- Množstr,í svederrýclr dešťových vod do tokrr nebLtde rravýšerro oproti stár,a.iícímu
t,I,Il](]žjL\ i ů.ItJli.Ll Jcšt'ových Yod z Ltr c,.lcné lokalit), přcd výstar borr,

F) V závaznén-r statlovisku Kr-ajskélro ílřadu Středočeskélto krajc, odbolu životního
prostředí a zemědělství - souhlas s llvalýnr odnětínr půdy ze zernědělského pťrdního

íbndu Sp. zn.: 32_|60954120l8/KUSK ze dne 5.4.20l9
- V souladu s ustanovením § 8 odst. l písrn. a) zákona o ochraně ZPF a ustanovením §

l0 vylrlášky č. l3l1994 Sb., kterou se provádějí některé podrobnosti zákona o ochraně
zerněděIského pťldního fondu (dále jen ..vyhlášl<a"). se stanovuje povinnost skrýyky
kuItLrrních vrstev půdy na ploše 1,689l ha.v mocnosti 0,13 m o celkovém ob.jemu 2
l95,83 m,'. Část skrlivky v mllož\tvi 500 rn' btrcle využin na za|ožení travnatých ploch
lla ploše určené l( odnětí ze ZPF. Da|ší část skrývky v ml]ožství 500 nr' brrde využita
na založení travnatýcl] ploch tt sousední lraly N4 na pozenlcích pal,celní číslo 398/]0 -
36 v katastrálrrírrr úzerní Nepřevázka. Zbývqiící část skrynlky v lnl]ožství l l95.83 nr'
bude uloželra - rozprostl'ena na pozernku palcelní číslo 391 v katastrálním úzerní
Nepřevázka s výměrou 0,670l ha, který .ie veden v katastrálnínr opelátu v druhu
pozetlrkLt orná půda, za účelem jelro zúrodněrrí.

- Pi,ctnístění na nlísto určení a t,ozhrnutí skrytýclr vrstev půcly bude v sorrladu s

ustanovctlínl § l0 vyltlášky provcclcno rra ná]rlad toho, v jehož zájrnu byl vydán
sclultlas k odrrětí zernědě|sl<é půdy ze Z,PF. Zadatel rovněž zajistí ochlanLt
deponovaných skrytých vrstev před znehodnocenítn a ztlátalrri a jejich řádné
ošetřování. O činnostech souvisejících se skrývkou, přernístěnínr, uložením, ochranou
a ošetřoválím skrývaných kulturních vrstev pťrdy vede žadatel pracovní deník.

- Hranice odr-rětí zenlěděIské půdy ze ZPF bude před započetím prací vytyčena v terénu.
Realizací zárrrčru rredojde k pošl<ozerrí okolní zemědělské půdy, k narrlšení
orgalrizačrrílro uspořridání okolrrích zemědělsI<ých pozemkťr ani k ornezení .je.iich
přístLrpnosti. V případě zásalrr-l do stávajícího systéntu meliorací btrdotl provedena
patřičná opatření k zajištěníjeho opětovné funkčnosti.

- Povinný k platbě odvodů doručí orgárru ochrany ZPF přísltršnérnu k vvdání rozhodnutí
o odvodech a orgánu ochrany ZPF, který vydal tento souhlas s odrrětírn, kopii
pravomocIrélro rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětírn podk|adern, a to do 6 měsíců
ode clne rrabytí prírvrrí rnoci. Zároveň písemně ozrrámí orgánu ochrany ZPF
příslušr-rérnu k vydání rozhodnutí o odvodech zahájení realizace záměrtr, nejpozději l5
dnťt přc,d v lastlrítl zahájenírn.

G) Na záJ<ladě závazného stanoviska Magistrátrr rněsta Mladá Boleslav. odboru životnílro
pfostředí Spis. zn.: 28006120l9lvIllJ iMa, Č.j.: 280061201()lvHlJiMa ze dne
l0.4.20lL) vydarrélro podle §l04 odst. 2 (c) a § i06 odst. l zál<ona č. 25412001 Sb., o
vodiich a o změně některých zákonů (vodní zál<on), ve znění pozdějších předpisů,
vydiiv/t podle §l04 odst. 9 vodního zákona v souladu s § l49 odst.l zákona č.
500i2004 Sb.. správní řádu a 5\4 odst. 2 a §94j odst, 2 zákona č. l8312006 Sb. stavební
zákon: se povolu_je stavba vodníclr děl s názvem SO 04 Kanalizace dešt'ová, SO 05
lletcnčlrí nádň + OltL a SO 14 Př,cložka tlaktlvé sphškové kanalizace navržené
na ptlzemcích p.č. 315/3, 34812, 349/2, 39816, 398/87, 398192 a 77213 v k.ú,
Nepřev:izl<a, obci Nepřevázka, kra.ii Středočeském, HGR 4430 Jizerská křída
levobřcžní, útvaru podzemních vod 44300 Jizerská křída levobřežní, č.h.p. l -04-07-
0l70-0-00. útvar povrclrovýclr vod: HSL_l660 Vlkava od pramene po ťlstí do Labe,
orientačrrí souřadnice stavby (S-JTSI(): začátek stavby X: l015739; Y: 704677: konec
stavby X: l0l 5 898;Y: 70467,1.

Souhlas vodoprr:rvního úř,adu sc utlě|uje př,i splnění n/rsledujících podmínck a
p<rvin lrostí:

- Stavba SO 04 Kanalizace dešt'ová. SO 05 Reterrční nádťž + ORL a SO 14 Přeložka
tlakové splaškové kanalizace bude unrístěna na pozetncich p.ě. 3l5l3, 34812,34912,
398rc, 398/87. 398/92 a 77?./3 v k.ú. Nepřevázka a provedena v souladu s projektovou



čj. 5393220l9/s[islvr\ str,9

dokunrentací s názvem ,,CTPark Mlatlá Boleslav lI Novostavba haly Nó SO 04
Kanalizacc dešťová SO 05 Reterrčrrí nádÉ + ORL SO 14 - Přeložka tlakové splaškové
kanalizace" vypracované v lednu 2019 Janem Vondr,ášem a ověřené Vladimírem
Drvototl. autorizovarrým technikern plo stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství. specializace stavby zdíavotnětechnické. Případné změny budou
odsouhlasenv projektantenr, projednány s vodoprávnírn úř,adenr a zaznamenány v
dol<uttri-,ntaci podle s|(utečného provcdení stavby.

- Při provridění stavby budott clodržetry obecné teolrnické požadavky na výstavbu
vodníclr děl.

- Stavební stroje a lnechanizmv budou zabezpečerry proti úniku závadných látek do
ter,érru. Pi,ípadné havalijní úrniky závadných látek budou bezodkladně oltlášeny
vodoplávrrínlu úřadu prostřednictvínr }lZS UO Mladá Boleslav.

- Po ciokončení stavby budorr pozenlky dotčené stavbou uvedcny do řádného nebo
přeclclrozílro stavr.r, případné škody bLrcloLr uhrazeny podlc platnýclr pťávních předpisů.

- Dokončerrou stavbu vodního díla lze podle § l19 odst. 1 stavebního zákona užívat
pouzc na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.

- Vodopl/lvnír-r-ru úřadu budou v dostatečnérn předstihu před konánínr zár,ěr,ečné
l<orrtrolrrí prohlídl<y předloženy doklady, na základě kterých bude nrožno posoudit
doliončení stavby SO 04 Kanalizace dešt'ová, SO 05 Retenční náclrž + ORL a SO l4
Přeložka tlakové splaškové kanalizace včetně dokladů o splrrění výše uvedených
podmínel<, zejména pak doklady o p1,ovedení zkoušek těsnosti kanalizace, prohlášení o
shodě na použité rrrateliály. provoznínr řádern odlučovače, doklady o likvidaci odpadů.
geodeticl<ýrn zanrěřetrínr skr-rtečnélto stavu a proiektovou dokumentací skutečného
provecIerrí.

H) Na zál<ladě záv anlého stanoviska Magistrátu lněsta Mladá Bo|eslav. odborrr dopravy a

si|ničnílio lrospodářstr,í zn. ODSH 253-280/2019-24103 8 ze rlne 9.10.20l9 vydanélro
podle § -10 odst, 4 písnl. a§ zákona č. 19l1997 Slr., o pozetnních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů v souladtt s Llstal]ovel]ínl § 4 odst. 2 písnr. a), § 94 odst. 2
slavebního zál<ona a § I49 spr,ávního řádu - sor-rhlas s vydánírrr společrrélro úzeIrrníhcl
a stavebního povoIení na stavbu:
..C'l'Park Mladá Boleslav II, Hala N6", která se má uskutečnit na pozemcích par.č.
3l5/3, 3.18/2. 34912,398/6.398192,398/91,398/80, 398/83, 392, 398/87,398186,
398185, 772/3, 398/54, ]73, 398/52 v k.ú. Nepřevázka, v souladu s projektovou
doktll11entací, ktelou pro investora CTPatk Mladá Boleslav Il, spol s r.o., Centt,al
'f racle l)ttrk Dl, 396 0l Hr-rmpolec l 57l. zplacoval generální projektant REINKA s.r.o.,
IČ 22795146, se sídlem Stefánikovo nánrěstí l702ll8, 430 01 Chomutov, (DUSP
0li20l9), r,ypracoval Josef Gabriel, odpovědný projektant za dopravní část Donlinik
Plhoň, Obol TD02 č. autorizace 0013720.
Vedle.iší stavba podle § 2 odst. 8 stavebního zákona ,,SO 09- Komunikace a
zpcvněné plochy" v rozsahu pro.je|<tt,lvé dokulnel]tace, ze l<teré vyplývají hlavní
technicl<ó cletaily provedení a Ltlnístění stavby, členění na objekty, tlžívání
jedrrotlir,ých prostor. ale i rozsalr zltboI,tl staveniště, organizace výstavbv, splnění
požadavliů daných zvláštními předpisy.
Vedle jší stavba obsahuje:
SO 09 -,,Korrlunikace a zpevněné plochy" - př,edmětern stavebního objektu je Hluvní
příjeulotli komunikoce - obslttžná. 1-1Iavní pří.iezd k hale je sitttovárr v severní části
řešeného úzerní- Z technickéIio hlediska bLrcie prodloužena stávající areálová
komunil<ace, která v současné době s|ouží jako příjezd k hale N2. Prod|oužená
arcálová konrunikace bude veřejně přístupná a bude sloužit jednak pro příjezd k nové
hale NC a parkovištírn, ale také pro zenlědělsl<ou techIriku - btlde tedy s|oužit.jal(o
přístr.rp rra okolrrí zeměděIské pozeml<y.



(,,l. 53932/20l9/SlislVA slL l0

Vozovka s asláltovýrrr povrchenr je mezi halami navržena v šíři C,0 rn (2 x 3,0) m
jízdní pruh) a příčným sklonern 3,0 směrem k chodrríkrr. Chodník bude od vozovky
oddělen siIniční betollovou obrubou l50 x 300 mrn, s výškou nášlapu l50 lrrn1,.Iedná

se o ccl l00 m vozovky. Poté je komurrikace křižována přechoden pío chodce, za
který se rrachází vjezdová brána a závora. Parkoviště na západní straně (pod stávající
halou N2) je travrženo s celkovýnr počtem 44 kolmých stání. Jedná se doplnění
kapacity stávající dopravy v klidu celého areálu CTP. Parkoviště je obslužné z
navržené vozovky šíře ó,0 m s asfaltovýrn krytenr. Konkrétní palkovací stání budou s

povrchetn z betonové dlažby, Od vozovky budorr stání oddělena zapuštěnou
betonovou obrubou, kterou bude Ielllovat betonová přídlažba. Palkoviště je Ietnováno
betonovótl obrubou l00 x 250 nrtn s výškou nášlaptr l00 mrn. Základní rozměr stání
činrrí 2,5 x 5,0 m, krajní stáníjsou dle CSN 73 605ó rozšířena 00,25 m. Osa vozovky
navrženélro parkoviště je prodloužerra o 1,0 In pro pohodlně.iší manipulaci vozidel
sto.jících na krajních stáních (lbč vozovky na parkovišti .isou navrženy .jal<o slepé
l<orrrutr ikace).

Souhlas se udělujc při splněni nírsleclujicích porlmínek a povinností:
- Nově vybudovaná kornunikace na pozemcíclr par.č, 398/80, 398i85, 398/86, 398192 a

77213 l, li.tl. Nepřev/rzka, bude až l< vjezdové br/trrě a závoř,e postavena jako veřejrTě
přístupná účelová |<onrunikace vc slrrysllt trst. § 7 oclst, l zákona č. l3ll 997 Sb.

- Veclle.jší stnvba ,,Kotnunikace a zpevněné plochy" stavba veřejně přísttrpné účelové
komutlikace a palkoviště na západní straně (pod stávající halou N2), bt"lde provedena
podIe projektové dokurnentace. ověřcrré ve stavebním řízení, kterou v)úotovil
gener,ální projektant REINKA s,r,.o., IČ 22795146, se sícllenr Štefánikovo nánrěStí
1702ll8. 430 01 Chomutov, datum l. vydání 20l8-1Z-l2 (název dokutnentu
Sl,iu^c,E So 09),

- Staveblrík zajistí vvtyčení prostot,ové plochy stavby podle ťrzemního rozhodnulí
odborně zptisobiIou osobou.

- Při provádění stavby .ie nutno dodťžet předpisy týkající se bezpečnosti práce a

technicl<ýclr zařízení a zajistit ochI,anu zclraví a života osob na staveništi,
- při stavbě budou dodržena ustanovoní vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických

požaclavcích na stavby a na ně navazujíoí ustanovenípříslušných českých technických
norenl.

- Před zahlrjer.irn 1lrací musí být y teíénu vytyčeny veškeré stávající inženýrské sítě,
aby nedošlo k.iejich případnénu pošI<ození, a při stavbě dodrženy podmírrl<y vydané
dotčenými orgány a podmínky cIarré vlastníky veřejné doplavIrí a teclrnic]<é
itlfrastruktury.

- Dokončenou stavbu, případně její část schopnou sanrostatného užívání, lz_e užívat
póuze lla základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ttstanovení § l22 stavebního
zákona.

l 3. Po clclkorrčelrí strrvebních prací bude plovedena úprava zeleně.
l4. Stavba rnůže být ltžívána pouze na základě ltolaudačního soulrlasu p<ldle § l22 stavebního

zákorra vydarrého stavebním úřadem na základě závěrečné kontlolní prohlídky dokončené
stavby.

Účastníci řízetlí. na nčž se vztahr"rje rozhodnutí spr/tvního orgiinu:

Cl'PaLk Mladir Boleslav ll, spol. s r.o., Cetrlral Trade Palk Dl l57l, 396 0l Hurnpolec

()r|ůvodnění:

Dle 23.4.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolerrí na soubor staveb. Uvedenýn
dnem bylo zaIrá.|erro společné ř,ízení.



(] i.53932/20l9/Sú/slVA str. ll

Dne 23.05.20l9 oznán]il stavební úřad zahájení společného řízení zrránrým ťrčastníl<ůnr řízení
a clotčenýnl ot,gíttrtiIn. Současrrě nařídi] ústní jednání na Z.7.20lg, ojehož výsledkLr byl sepsán

;,lt,tltclkol.

Stavební úřad přezkournal předložer-rou žádost, projednal .ii s ťrčastníky řízení, veřejností
a dotčenými orgillny a zjistil, že jejínr uskutcčněrrím nebo užívánírn nejsou ohroženy zájnry
chráněrré stayebnítll záko]rem, předpisy vydanýnli k jelio prtlvederrí a zvláštními předpisy.
Umístění stavby.je v souladu se scl]váIenou úzernně plánovací clokrrmentací a vyhovuje obecným
požadavkům rra vyLržívání ťrzerní. Projektovii dokunientace stavby splňuje obecné požadavky rra
výstlvbtl. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záInčru.

Vzhledenr k tontu. že ke stavbě bylo vydáno:
A) Záv azné stanovisko Magistrátu města Mladá Boles|av, odboru životního pťostředí Spis, zrr.:

28006120l9/V HlJ iMa, Cj.: 28006/Z0|9lVFllJiMa ze drre l0.4.2019, které bylo vydáno.jako
podklad pro lozhodnutí o urnístění stavby a pro rozhodnutí o povoleni stavby, je součástí
tolroto povolení i stavební povolerrí na slavbll vodních děl 30.04 Kanalizace dešt'or,á,
50.05 Retenčrrí nádrž + OIIL a SO 14 l'řeložka tlakové splaškové kanalizace navlžené
rra pozetncíclr p.č, 3 |5/3, 34812,34912,39816,398/87,398/92 a772/3 v k.ú. Nepřevázka.

í}1 Záv azné stanovisko Magistrátu města M ladá Boleslav. odboru doplavy a si|ničního
hospodářství zn. ODSH 253-280/2019-241038 ze dne 9.10.2019 ltteré bylo vydáno jako
podklad plo t,ozhodnutí o umístční stavb), a pro rozhodnrrtí o povoleni stavby, je součástí
tohoto povolení i stavební povolení na stavbu komunikace ,,SO 09_ Komunik:rce a
zpevněné plochy" na pozemcíclr par,č, 3l5l3, 34812,349/2, 39816, 398192,398/91. 398/80,
398/83, 392" j98/87, 398/8ó, 398/85,77213,398154,773,398152 y k.ú. Nepřevázka.

Žádost byla cloložena (i v průběhu řízení) doklady, vyjádřenírni a stanovisky:
. N,lagistr,át nrěsta MIadá Boleslav, odbor stavební a rozvoje n-rěsta, oddělení územnílro

plánovárrí, závazné stanovisko Spis. zn.: OStt{M/46663/20l8lJaDv ze dne 9.1 1.20l8;
. Magistrát města Mladá Boleslav, odbor živolrrího plostředí - závazné stúrnovisko t i.: ŽV-

336.2-1867 812019 zc dne l 8.3.20I 9:

r ivlagistrát nrěsta Mladá Boleslav, odbor životnílro prostředí -
336.2-457 64/2018 ze dne l4.9.20l 8;

. Magistrát nrěsta Mladá Boleslav, odbor životního prostředí -
336.2-157 64120l8 ze dne 23. l0.20l 8;

. Magistrát mčsta Mladá Boleslav, odbor životního plostředí - závazné stanovisko Spis. zn.:
28006lZ0l9/Yl l/JiMa ze dne l0,4.20l 9;

. Magistrát nlěsta Mladá Boleslav, odbor dopravy a silrričnílro hospodářstl,í - závazné
stanol isko zn.: ODSH Z53-280lZ0I9-24l03 8 ze dne 16.4.Z0l9,,

. Magistrát Iněsta Mladá Boleslav, odbor cloplavy a silniční]ro hospodářství - záyazné
stanovisko zn. ODSH 253-28012019-24/03 8 ze dne 9.10,20l9:

. kra.iský úřad středočeského kraje, odbor životního prostředí a zenrědělství - vyjádření k
záměru z hlediska zákona č. l00/200l Sb., o posuzování vlivů na životrrí prostředí a o změně
rrě|<terýclr sotrv ise.iícícl-r zákonů, v platnétn zrrěrrí, z lrlediska zákona č. ll4ll992 Sb., o
ochraně přírocly a klajiny, ve znění pozdě.|ších předpisů, č..i.: 11l672120IS/I(USK ze dne
21.9.20l81'

r krajský úřad středočeského kraj e, odbot životního prostředí a zemědělství - závazné
stanovisktr tra souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF čj.: l60954/20l8/KUSK ze clne
5.,{.2019;

r I(rajsl<ý úřad středočeského kra.je, odbor životníl-ro prostředí a zemědělství - závazné
sranovisko dtc § l9 zákona č.44ll988 Sb.. o ochlaně a vytlžití nelostného bohatství (horní
zilkon) č,j.: l239l41201S/KUSK ze drie 3.10.20l8l

závazné stanovisko č j.: ŽP-

závazné stanovisko č j.: ŽP-



t', i. s:q:zlz0 t qlsúistv,\ Slr l]

. I(rajský ťrřarj Střcdtlčcskóhcl l<rajc, oclbor dopravy - vyjáclření c*.|,: ll0954/20l8/KUSK-
DOPi HOL zc drle 29.8.20l8;

. ČR - Ilasičský záchranrlý sbor Středočesl<ého ltraje ťrzerlní odbor Mlaclá Boleslav _ souhltrstlé
zlivazné statrovisko k sltlučenérntL ťtzemtrítnLt a stavebnímu řízení Ev, č, PCNP-204-
212019lPD zc dnc 20.3.20l 9;

. Kraisltli lrl,gi.,rrickli stanicc Střcdočcskóho kr;rjc - záy ztzlé stanovisko k plo.jektor,é
dtil<tttlrentaci. (],.i,: I(IISSC 09ó9l/20l9 ze dne l9.3.20l9;

n Státl,]í úřad irrspe,l<ce práce - r,l!ádření l< plojcl<tové do](t]lTlentaci sp,zn.: V4-2019-99. č.j.:
907 0/1.12.119-), ze dne l 5..1.20 l9:

. Poloclí l-abc. s.1l. - stanolislro správce polocli č.i,: PVZi l8i34079/]Vl170 ze dlte l2.9.20l8:

. l(raiské řeciiielsLr,í policie Středočeského kr,.rj c - sttrnorisko r'j.: l( R PS-J3,15 q-+i ČJ-] 0l9-
0 i 07()6-I(ONI zc, dne 26.8,20l9;

. Českli geologiclilr slLržba - v), jlrdření zn. CCS6()0i l8/3672lVII|l680 ze dnc 7.9.20l8;

. Česká gcoiclgicklr slLržba. spr,áva oblastních gcologti - 1,1,jádir.-rrí z,r. ČCS-rt.t l , lq/.+00 SoG-
11l /402,i20l9:.

. Obvodni briňský úřatl prcr úzcnlí hlavrrílrtl nlčsta Pl,all),a l<r,ajc Střccločcsl<óho - vl,jádřcnízn,
SBS 263 6:li 20 l IJ/OBU-0Z/ l ze drre .1.9,20 l 8:

. s,lÁTN*í I]NI]IrC[Tlc-KÁ INSpEI(CE. úzevNí lNSpgl(l,oRÁ,lpl{o llLAVNí MĚSTo
l)rahLt a Stiť(|očesj(. kra_i - zár,azné stano\.jsl(o k projcktovó dokumentaci zn.: SE]-
l9(10/]0l9i l (). l01_2 zc drrc 3.6,20 ] 9:

. t']star,arclreologickó panrátkovó péče - vy,jáclřeni zn.255ll2019 ze clne 2l .6,2l}lí);

o Obec Ncpřcvr|rzlia - sotthlas se stavbotl zc dne .1.4.2019;

. L'EZ DistribLrce. ir.s. - sdělení k exjsterre i sítí zn.0l00974l37zedne21.8.20l8:

. ("l]Z DistlibLrce. a,s. - sottltIas s utlrístčtrínl stavlry s p1,or,áclěnínl činností r, oclrlannénl pástlLt
e leli.1l ickúho z.trízení,,:, l 0999.+4079/ l 06 l,/O l'. zn. 00l09994.+t)79 dne2.i.8.20I8:

. ČLZ Distíibtlcc. il,s. - snrlottva o tLzaviení bLtdortcí stllortl,y o pr'ipo.iení odbčr,rrél-ro
clcktrickúho zařízení k distribučni soLtstavě do napět'or,ó lrladin;, 22ltV (VN) č,
l lJ_S()BS0l_.1] 2 l12-1663:

n Telco Pt,o Scl,vices" a.s. - vyjlrdření l< existctlci sítí zn. 0200795699 ze dne 2l .8.20l 8;

. T-Mobile Czech liel;LrbJic a,s. - vl,jiidřcník existerrci sítí zrr. E30807/]8 ze dne 2l .8.20l 8:

, \,'odo,r,,oc]} li lilrllltlizace MIadá Boleslar,. 1,5. - r,.1iádřenízn. Pl56/l8/Ko ze dne 5.12.2018;
o Voclovocl!,a katlaIizace Mladá Bolesiar,, a.s. -vljádření zrl,597l19ll{o zc dne ]].3,20l9:
. Sorthlas 0bce Nepřevázka (vlashík vodor"oclrrího řadu) zc dne 4.4.2019:
. Česliti teleltot,t,tttnikačrrí itl fiastt,ttktura. a.s, - vljáclřerrí k sítím čj. 70ll73ll8/l8 ze clne

27.8.2()1ll:

" GridScrlices...r,,,. - 1,1,jádřcrlí l< sílírn ztt.50L)l785109ze clne 1.10,20]8

" (]r,iiISerr icr,s. .1.1,.tl, - odstlLthlasettí pt,o.jelitové dokLttletltace l;lyrlírrcnsl<óho zařízclí zt.
500 l lJ9578ó ze tlrrc 22.3.20l 9;

. GasNct - sll-tloltva Lr připojen í k clistribLrčrrí sOLlstavě č.: j l0090006620:

. FlBDRl,\l]l-, a,s. - r,;.,iádřenízn. ]037/20l8 ze dne 21,8.20l8.

Stavebltí úřati za.iistil \zá.ieltrný soLrlad přcdíožerrých zlrvazných stallovisck dotčcných orgánů
r,_yžlitltll,artích zvill!tllírni předpisy a zalrrttLtl.je cio pcldrlírTclr rozhoclnrttí.

Stavcbní úiad rozlrotll, jak .je uvedeno vc výrokLr rozhodnrttí, za použití ustanovení právníclr
předpisťr r,c výr,illiit ttvecjenýclr.



ť,.;. ::l:zlzo t9lst'ltstvn

odůvodněni vodnich děl:
Odbor životrrí|ro prostr'edí Magistrátu města Mladá Boleslav vycházel ze žádosíi ze dne

27.03.2019 společnosti CTPark Mladá BolesIav lI, spol. s r.o. se sídlem Central Trade Park Dl
l571,396 0l }lLrmpolec. lČ 624|6740, plnonlocně zastoupené společnosti REINKA s.r.o. se
sídlem Štefánikovtl nárněstí 1702ll8. Chonrutov. 430 0l Chomutov 1,IČ 22795146. ktelou byto
požádáno o vydiiní závanlého stanoviska lie stavbě vodních děl SO 04 l(analizace dešt'ová, SO
05 Reterrčrrí nádrž + ORL a SO 14 Přeložka tlakové splaškové karralizace rravúených na
pozerrrcíclr p.č. 3 l 5/3, 348/2,349/2, 39816, 398187 , 398192 a 772/3 v k.ú. Nepřevázka.

Žáclost b1,la cloložena povirirrýtrri rtoklady pod|e ustanovení § l8 vyhlášky č. l83/20l8 Sb., o
nirležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodopr,.ívního úřadu a o dokladech předkládaných
vodoprávnilnrr ťlřadu, l,e znění pozdějšíclt předpisů, a dalšími doklady. a to: plná moc,
proiektová dol<tttncntace. vyjádření společrrosti Vodovody a kana]izace Mladá Boleslav, a,s, ze
cine l1.03.20l9 zn.: 597ll9lK<l, vyjádření Obce Nepřevázka ze dne 01.042019, vyjádření
společrrosti Povoclí Labe, státrlí podnik ze <]ne 12.09.2018 č..i.: PYZ/l8/34079/Ml70.
K žádosti byla předložena projektová dokunrentace s názvem ,.CTPark Mladá Boleslav ll
Novostavba haly t..\6 CTPark Mladá Boleslav ll Novostavba haly N4 SO 04 Kanalizace dešťová
SO 05 Retenční nlidr,ž + ORL SO l4 - Přeložka tlakové splaškové l<aIralizace" vypracovaná v
lcdnu 20 l9 .lanetl VorrclrášelŤ a ověřellé Vladinlír,em Dfvototl, autot,izovaným teclrniketrr pro
stavby vodnílto lros1;odářství a krajinnéIro inžerrýr,ství, specializace stavby zdravotnětechn ické.

Předložená projektová dokunrentace řeší stavbtr dešťové kanalizace včetlIě 2 retenčních nádrží a
orllr"lčovače ropných látek. Navržený systém nrá sloužit k zachy,távání a odvádění srážkových
vocl vzniklýclr dopadem na zpevněné ploclry nově navlhované haly N6. Vzlrledem k tomu, že
celý systém bude napojen na stávající systém dešt'ové kanalizace u souseclní haly a navíc bude
osnzen vírovílrr ventilem o prťrtoku l l/s, nedojde na lokalitě k navýšení odtoku do nedalcl<ého
voclního toku Dobrtlvka. Zárovet\ z důvodu kolize s navrženýnr objektem haly dojde k přeložení
stávajícího výtIaktl splaškové kanalizace. Bližší podrobnosti jsou uvedeny v předložené
projektové dokurncntaci.

Dešt'ová kanalizace br.rde lealizována v lámci zánlěru s názveíTl CTPar|< Mladá Boleslav ll
Novostavba ha ly Nó.
Vorloprávrrí úřad došel k závěru, že pokud budorr splněny výše trvederré podmírrky, nedojde
realizací přednlětné stavby k olrrožení vodohospodářských, anijiných zájrnů nad úlnosnou mírLt

{}cl ůvoCněn í lromu nikacc:
Dne 26. února 2019, podallal REINI(A s,r,o., lČ 22795146, se sídlem Štefárrikovo nánrěstí
l702/I8,430 0| C]lromr-rtov. v souladu s ustallovením § 4 odst. 2 písm. a) zál<ona č. 18312006
Sb.. o úzernrríll plánování a stavebním ř,ádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákorr") a § l49 spt,ávního řádu, žádost o vydání závazného stanoviska na stavbu: .,CTPark lvl|adá
Boleslav ll, Hala N6", vedlejší stavba podle § 2 odst. 8 stavebního zákona SO 09 _,,Komunikace
lt zpcvtlěné ploclry".
l'ocIklady pro vycl/rní záv azného stanoviska:
. projektová dokutrretrtace DUSP 0l/20l9.vyhotovil generální projektant RElNKA s.r.o., tČ
22795|46, se sídlem Štefánikovo náměstí l702ll8,430 0l Chomutov, odpovědný projektant za
dopravní část Dorrrirrik Plhoň, Obor TD02 č. autorizace OOl3720.
Oclbol dopravy a sjlničního hospodářství, jako clotčený orgán státní správy na ťtseku pozemrrích
l<ornunikací v průběhu řízení přezl<oumal předloženou žádost o závazné stanovisko. Zjístil, že

1lrojel<tová clol<u tlretrtace stavby je v souladu s Llstanovenínl § 94l stavebního zákona, splňuje
tlbecné teclinické 1ložadavky na výstavbu ve slnyslt"t vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcíclr na stavby, ve znění pozriějších předpisů (dále .ien "vyhláška o teclrnickýclr
1rožadavcích na stavby"). vyltlášky č. 398/2009 Sb. o obecných teclrnicl<ých požadavcíclr
zabezpečqjících lrczbaliérové tlžívání staveb (dále .|en ,,vyhláška o obecných technických

slr. l.i



(,,i.53932/20t9/S(:]iSlV^ slr. 14

požadavcíclr zabezpečtúících bezbaliérové užívání staveb44) a že uskutečrrěním stavby nejsou
oh[oženy veřcjrré ziij n-ry.

V souladu s tlstallovellím § l l9 stavebního Z/l](olia lze dokončenou stavbu, popřípadě Část stavby
sclroprrou sanlostatného užívání, pokud vyžaclLrje stavební povolení a jedná se o stavbu veřejné
in fi,astrrrktury, ttžívat pouze na základě kolaudačtlího souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnuti.
Toto závazné stanovisko bylo vydáno v souladu s ustanovením § 94j odst. 2 stavebnílro zákona,
V případě spolcčného ťtzetnního a stavebního řízení poclle § 94j stavebního zákorra, .jsotr
příslLršné speciólní stavcbní úřady podle § l5 oclst. l písnr. c) stavebního zál<ona, dotčenýtni
orgány a pro potřeby vl,dání společného povolení vydáva.ií závazná stanoviska.
i\,lluistrát rrrěsta ]\1lldá Bolc,slav. odbor dopravy a silrričního hospodářství, jako dotčený orgán
stittní splávy na ú|scktl pozemních komunikací. žádost posoudil a vyhodnotiI veškeré dodané
podklady a nitsledně se rozhodl v souladu s platlrou právní úpravou tak, jak je uvedeno ve
výroi<Lr.
'foto stanovisko netrahrazuje příslušný spl,ávní úkon stavebního úřadu ve snryslu stavebnílro
záltotra.

úšastrr íc i řízeni:
CTPark Mladá Bolcslav tI, spol. s r,.o,, Obec Nepi,evázka, Josef Hendryclr, Marie Hendr.ychová,
Česká republil<a, Eva Mockovri, Maří Magclalena Sajdlová, Jiří Oclnoha, Naděžda Jonášová,
Alena Považanová. Josef Povolný, Marie Povolná, Karel Povolný, Alena Tťrmová, Naděžda
Ktrbírrová, Josef I)itrmoc, Hana Čvančarová, Vladislava Čvančarová, ČEZ Distribuce, a. s.,
GasNet. s.r.o.. \zodovody a kanalizace l\,Iladá Boleslav, a.s.. Česká telekomurrikační
illliltstt,uktttt,a lr.s." F lBLRN El'- a.s.

Vypořádání s rliivlIty a námitkami účastníků:
_ Účastníci neuplatnili návrlry a námitky.

Vypořáclání s v5,jádřc.ními účastrríků k podkladům rozlrodnutí:
- ljčastrríci se k poclltlaclťrrn r.ozhodnutí ncvyjádřili.

Puučcní účastn íItii:

í)r,oti tomuto ťozhodnutí lze podat odvolání ve llrťně do 15 dnů ode dne jeho oznámení na
Krajský úřad Středočeského kraje podánínr u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebnýIn počterrr ste.inopisů tal<, abyjeden stejnopis zůstal spr.ávníIntl
orgtinu a aby každý ťrčastník dostal jeden ste.inopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stc.jnopisÚ. v_\4roto\'Íje sprár,ní orgán na rráklaciv ťrčastníka. Odvolánírl lze napadnout výrokovou
čl'rst ltlzlrodrrutí..ieJnotlivý výr,ol< nebo jeho vcdlejší ustanovení, Oclvolání,jcn proti odůvoc]nění
t,ozhodnutí j c nepiillLrstrré.

Stavebrrí Úřad po dni rrabytí právrrí nroci výrol<u o urnístění stavby dorLrčí žadateli stejnopis
piscrnného vylrotovení společného por.olení opatřený cloložkou právní moci spolu s ověřenou
grafickou přílohoLr, stejnopis písernného vyhotovení společnélro povoleni opatřený doložkou
prúr,ní trroci dortrčí také místrrě přís|ušnóInu otrecnítrlu úřadu, pol<ud není stavebním úřadenr, a
.jtle-li o stavby prlLlie § l5 nebo l6 staveblríIro zákcrna, také stavebnínlu úřadr_r příslušnérnLr k
ptlvo len í stztvbv.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno
vylrotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identiíikační údaje o povolené
stavbě. Da|šj v;'lrotovení ověřené projektové doltutnentace zášle v|astníkovi stavbý, poku<J není
žaclatelem. Žadatel .ie povinen štítek před zahájením stavby tlmístit na viditelném rnístě u vstupu
rra stavelriště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně clo vydání l<olar-rdačního



('. i, 5j9]21]()l91sťl/si\,\ slí, 15

soL]hIasLt: rozsathlé slllvb_v. sr: lIohotl oznrčit .iinýnl vhodnýlrr způsobenr s Llvedellít]) údaiů zc
štítktr,

Společné povo len í nrá podle § 94p odst, ,§ stavebníIro zál<ona platt-ttlst 2 roI<y. Stavba rresmí bÝt
zaháiena. doI<Lrci rozlroclnutí I 1T)()cl.

/b,'"La
Ing. Simona Vaňková

retěrelrt oclbot t"t Stavebnílro a rozvojc tnčsta
rlddě len í stavelrnílro ťrřadr.l

l'rrplatek:
S1ll,ávní poplarek poclic zákona č.634/2004 Sb,, o sprrivnich poplatcích, ve zllčtlí pozclčjších

1lřeclllisťr. položlt1, l8 odst. J písrrl. 1) vc vlši l0000 Kč, položI<y l8 odst. l písnr. h) ve t,ýši 3000
Kč. cclkcrrr l3000 Kč byl zaplacen.

I'ltto písctlltrost rnLtsí b,v't vyvěšena na úřeclní rlcscc \,1agistríLttt města Mladá Boleslav. obecního
úřldLt obcc Ncllřcvázlia a Pískor,á Lhota, a tóž zpťtsLlbenr unrožliu jícít,t,t dálkový přísttrp.
Pirtnáctýnl cltlcIl ptl vyvěšení píserrrnosti na úřcdrrí desce Magistrlrtu rněsta Mladá Bolcslav. sc
považLtie písentnost za cloručenou. b1,1a-li v tétcl lhůtě splněna ipovinnost zveře.jněrrí písemnosti
zllúsobclll urložňu jícírl dálkový přístLrp.

Datum vyvěšení:,.,ť.'.//.,..{.l /1 Diitunl sc_jmutí:

I{azítko, poclpis olgánu. l<tet,ý potvrzLrjc l,t,r,ěšení a se.ilnLltí píseIl-tltrlsti.

Obe c Ncpřcv/tzl,.a. IDDS: rri2btnrrr
IlrJislrát nrěsla l\,1laclá [}oleslav Oclbor sprtilní a obectríživtrostensl(ý ťlřad.

I(tllllcrlsl<ého nitttlcrstí č.p. 61. Mladá Bo]es]av i.29j 0] Mlaclá Bolesl;rv i

Obec Pískovt'r l-hota. lDDS: wlvgat-tltt

Obtlr-ží;

Účastníci řízcní por]le r\ 85 odst. l písm. a) a b) a odst.2 písnr. a) stavebnílro zákona -,ieclnotlivě:
Rl]]N K.,\ s.r.o.. IDDS:nnrvh54lt
()ll,-,c Nc,přer lizklr. i DDS : a.j2btrrrrr
.loscf IIendrvch. Ne přer,lrzka č.p. l(l. 293 0l Mladá Bolcslav ]

ČFZ DistribLrce. l. s.- lDDS: r,95rrqí,r,

G riclSeI,v ices. s.r,o,. il)I)S:,jnlry,is6
Voc]ovodv a kanalizace Ir4ladá Bolcslav. a,s.. IDDS: 5eigx2cl
C'esliir 1elekullLrrl ikačrr í irr lt,ast;,Lrktr-rI,a a.s.. lDDS: cla7425t
]]lBL]RNET. a.s,. lDDS: wwbd4t2



ť:j, 539]2/20l9lsú/slV^ sll,. ló

Ostatrrí -.iednotl ivě:
Povodí Labe s,p,. lDDS:dbyt8g2
Česltá geologická služba. IDDS: siyhtlun

Dptčqc Q!só§.:i{!!9!llyĚ
Magistr,át rrrěsta lVllaclá Boleslav, Odbol stavební a rozvoje nrěsta, oddělení úřadtr ťrzemního
pláIroválrí, I(olrrctrsI<éI-to rrárněstí ě.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 0l Mladá Boleslav 1

Magistrát rněsta M ladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Kornenského náměstí
č.p. 6l, Mladá Boleslav ],293 0l MIadá Boleslav ]

ivlagistrát lrrěstá Mladá Boleslar,, odborživonrího plostředí. Komenského náměstí č.p.6l. MIadá
Boleslav l. 293 0l I\,lladá Boleslav l
Krajský úřad Střecločeskélro klaje, odbor životIrího prostředí a zernědělství, lDDS: keebyyf
I(rajský úřad Střcdočeskélro kraje, odbor do1llavy, lDDS: keebyyf
ČR - [tasičský zltchranný sbor Středočeskélro l<raje, úzernní odbor MIaclá Boleslav, IDDS:
dz4aa73
Kra.iská hygienickít stanice Středočeského kra.je se sídlem v Praze, ťtzemní pracoviště Mladá
Boleslal,, lDDS: hhcai8e
Oblastrrí inspelitclr/lt práce plo Středočesl(ý lrla.i, IDDS; nhtefdc
Obvodní bár-rsl<ý úřad pro útzenrí Hlavníl-ro rnčsta Prahy a kla.ie Středočeskélro. lDDS: ixaadtll'

Osoby s vlastllicliými nebo.jinýrni věcnýnri právy k sousedrrím pozemkům:

st. p. 2I2, 2l3, palc. č. 385, 778/3,339,315/9,345,348ll,349/1,327.326,398172,398176,
398177 , 398178, 3 98/82, 398/84, 826, 827 . 3 98/8 8. 398/53, 398155, 7 66, 3L)8l13, 325/6, 364, 365,
366/I,366/2.367,368,369,370,37I,372,373,378lI,378l2,379,768,315l2,374,772/1,77l v
]<atastrálním úzerrri Nepřer,ázka, parc. č.20911,20912.52| v katasn,álním úzerní Písková Lhota

Osoby s vlastnickýrni nebo jinýlni věcnýrni právy k sousedním stavbám:

Nepřevázka č.p. l53

Q§]!!!]!-k_y_y!,Ěš9n í:

\1agistút rlěsta M ledá Boleslav odbor správni a obecní živnostensl<ý úřad, podatelna,
l(orrlerrsliého llírnlčstí č.p. 6l, Mladá Boleslav l,Z93 0l Mladá Boleslav l

Obec Nepřevázl<rl. I DDS : ai2btnnr
Obec Písková Llrota, lDDS: wwgarnfi


